
UCHWAŁA NR X/197/15
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 28 lipca 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Szczecin na 2015 rok

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072); Rada Miasta 
Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących budżetu Miasta zgodnie 
z załącznikiem.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Artur Szałabawka

Id: B2608F39-0DA9-4398-9E88-A0108D52F171. Podpisany Strona 1



WYDATKI BUDŻETU MIASTA SZCZECIN NA 2015 ROK WEDŁUG 
DZIAŁÓW I ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ - ZMIANA

Plan GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

801 Oświata i 
wychowanie

-295 000 -206 748 - - - -88 252 - - -

80101 Szkoły podstawowe -206 748 -206 748 - - - - - - -

Bieżące -206 748 -206 748 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych -206 748 -206 748 - - - - - - -

- Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-206 748 -206 748 - - - - - - -

80130 Szkoły zawodowe -88 252 - - - - -88 252 - - -

Bieżące -88 252 - - - - -88 252 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych -88 252 - - - - -88 252 - - -

- Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-88 252 - - - - -88 252 - - -

854 Edukacyjna 
opieka 
wychowawcza

-256 967 - - - - -256 967 - - -

85407 Placówki 
wychowania 
pozaszkolnego

-256 967 - - - - -256 967 - - -

Bieżące -256 967 - - - - -256 967 - - -

- Świadczenia na rzecz 
osób fizycznych -2 000 - - - - -2 000 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych -254 967 - - - - -254 967 - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

-221 707 - - - - -221 707 - - -

- Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-33 260 - - - - -33 260 - - -

926 Kultura fizyczna 551 967 551 967 - - - - - - -

92604 Instytucje kultury 
fizycznej

551 967 551 967 - - - - - - -

Bieżące 551 967 551 967 - - - - - - -

- Świadczenia na rzecz 
osób fizycznych 6 000 6 000 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 545 967 545 967 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

166 768 166 768 - - - - - - -

- Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

379 199 379 199 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - 345 219 - - - -345 219 - - -

Bieżące - 345 219 - - - -345 219 - - -

- Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 4 000 6 000 - - - -2 000 - - -

- Wydatki jednostek budżetowych -4 000 339 219 - - - -343 219 - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

-54 939 166 768 - - - -221 707 - - -

- Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

50 939 172 451 - - - -121 512 - - -

Sygnatura: 10010054315132605102

Załącznik do Uchwały Nr

Rady Miasta Szczecin z dnia

Id: B2608F39-0DA9-4398-9E88-A0108D52F171. Podpisany Strona 1




